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
та, новобудова, 7/10/‑, 
39кв.м, розводка водо‑
постачання, опалення, 
стяжка, штукатурка, 
тепла підлога, утепле‑
ний фасад, пласт. вікна. 
Тел. (099)227‑69‑99, 
(067)807‑27‑27.

2‑, 3‑, 4‑, 5-кімн. кв., вул. Арце-
улова, вул. Кравчука, р-н гіпер-
маркету «Там-Там», центр міс-
та, 64‑74кв.м, середні поверхи, 
від 7500грн/кв.м. Адр.: www. 
dom. ria. com. Тел. 20‑02‑19, 
(050)242‑53‑44.
2-кімн. кв., 2/9/Ц, 77кв.м, авт. 
опалення, новий елітний буди-
нок, зручне місцерозташування, 
розвинена інфраструктура, по-
руч школа, дитсадок, магазин. 
Адр.: www. dom. ria. com. Тел. 
(050)242‑53‑44.
2-кімн. кв., 4/5/Ц, поліпшене 
планування. Тел. (098)895‑00‑18.
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2-кімн. кв., 4/9/Ц, 60кв.м, авт. 
опалення, новий елітний будинок 
(зданий), зручне місцерозташу-
вання, поруч магазин, школа, дит-
садок, недорого. Адр.: www. dom. 
ria. com. Тел. (050)242‑53‑44.
2-кімн. кв., 6/9/Ц, 64кв.м, авт. 
опалення, новий будинок, сучасне 
планування, зручне місцерозта-
шування, розвинена інфраструк-
тура, недорого. Адр.: www. dom. 
ria. com. Тел. (050)242‑53‑44.
2-кімн. кв., 6/9/Ц, 75кв.м, ре-
монт, зручне місцерозташуван-
ня, розвинена інфраструктура, 
поруч парк, дитсадок, недоро-
го. Адр.: www. dom. ria. com. Тел. 
(050)242‑53‑44.
2-кімн. кв., вул. 8Березня, 
2/2/Ц, кімнати прохідні, косм. ре-
монт, авт. опалення, пласт. вікна, 
є підвал. Тел. (063)407‑95‑39.
2-кімн. кв., вул. Арцеулова, 
8/9/Ц, 52/‑/7, чеський про-
ект, косм. ремонт, балкон з кух-
ні та кімнати, засклений. Тел. 
(063)407‑95‑39.
2-кімн. кв., вул. Винниченка, 
3/9/Ц, 77кв.м, авт. опалення, но-
вий елітний будинок (зданий), 
зручне місцерозташування, роз-
винена інфраструктура, недоро-
го. Адр.: www. dom. ria. com. Тел. 
(050)242‑53‑44.
2-кімн. кв., вул. Володимирська, 
2/5/Ц, 42/‑/6, пласт. вікна, бал-
кон засклений (дерев’яні рами), 
кімнати роздільні, потребує ре-
монту. Тел. (095)219‑85‑11.

2-кімн. кв., вул. Г. 
-Артемовського, 1-й 
пов., кутова, лічиль‑
никик на воду, газ, 
вікна ‑ на пологовий, 
є місце для добудо‑
ви, можливо під ко‑
мерційну діяльність, 
зручне місцерозта‑
шування, власник. 
Тел. (099)756‑81‑27, 
(068)866‑03‑76.

2-кімн. кв., вул. Г. -Артемовсько-
го, 3/5/Ц, 48кв.м, ремонт, меблі. 
Тел. (095)219‑85‑11.
2-кімн. кв., вул. Гордіюк, 
50кв.м, ремонт, меблі. Тел. 
(095)150‑34‑83, (067)976‑86‑13.
2-кімн. кв., вул. Гордіюк, 6/9/Ц, 
50кв.м, косм. ремонт. Тел. 
(095)150‑34‑83, (067)976‑86‑13.
2-кімн. кв., вул. Декабристів, 
1/5/Ц, 60кв.м, є добудований 
балкон 12кв.м, авт. опалення, кім-
нати роздільні, власний підвал. 
Тел. (095)219‑85‑11.
2-кімн. кв., вул. І. Франка, 
2/9/Ц, 77кв.м, авт. опалення, но-
вий елітний будинок, зручне міс-
церозташування, розвинена інф-
раструктура, поруч магазин, шко-
ла. Адр.: www. dom. ria. com. Тел. 
(050)242‑53‑44.
2-кімн. кв., вул. Козакова, 
5/5/Ц, ремонт, кімнати роздільні, 
два балкони. Тел. (095)219‑85‑11.
2-кімн. кв., вул. Конякіна, 4/9/Ц, 
65кв.м, авт. опалення, новий 
елітний будинок (зданий), зруч-
не місцерозташування, розви-
нена інфраструктура, недорого. 
Адр.: www. dom. ria. com. Тел. 
(050)242‑53‑44.

2-кімн. кв., вул. Конякіна, 6/9/Ц, 
64кв.м, новобудова, авт. опа-
лення, сучасне планування, зруч-
не місцерозташування, розви-
нена інфраструктура, недорого. 
Адр.: www. dom. ria. com. Тел. 
(050)242‑53‑44.
2-кімн. кв., вул. Кравчука, 3/5/Ц, 
53кв.м, косм. ремонт, зручне міс-
церозташування, розвинена інф-
раструктура, поруч парк, дитса-
док, недорого. Адр.: www. dom. 
ria. com. Тел. (050)242‑53‑44.
2-кімн. кв., вул. Кравчука, 
3/9/Ц, 70кв.м, ремонт, зручне 
місцерозташування, розвинена 
інфраструктура, поруч парк, дит-
садок, недорого. Адр.: www. dom. 
ria. com. Тел. (050)242‑53‑44.
2-кімн. кв., вул. Кравчука, 
3/9/Ц, 74/‑/12, новобудова, авт. 
опалення, сучасне планування, 
зовні утеплений будинок, зруч-
не місцерозташування, розвинена 
інфраструктура. Адр.: www. dom. 
ria. com. Тел. (050)242‑53‑44.
2-кімн. кв., вул. Кравчука, 
4/9/Ц, 64кв.м, новобудова, авт. 
опалення, сучасне планування, 
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